
ZARZĄDZENIE NR 104/2021 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm) oraz  § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXXIV/265/2020 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 
22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2021 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXXIV/265/2020 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2021 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 50,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 97.879.248,12 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 94.012.964,12 zł,  -dochody majątkowe – 3.866.284,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 50,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianach 
wyniosą 100.027.471,67 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 91.616.607,39 zł, 

- wydatki majątkowe -  8.410.864,28 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (przeniesienia między paragrafami), zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1F043C-AB5D-4A1D-ADF5-D1B76656892B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 331 946,96 2 331 996,96

Pomoc w zakresie dożywiania 131 410,00 131 460,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

131 410,00 131 460,00

97 879 198,12 97 879 248,12

94 012 914,12 94 012 964,12

3 866 284,00 3 866 284,00dochody majątkowe 0,00

Razem, w tym: 50,00

dochody bieżące 50,00

85230 50,00

2030 50,00

50,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2021 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 9 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1F043C-AB5D-4A1D-ADF5-D1B76656892B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 889 857,00

Drogi publiczne gminne 2 644 500,00

Zakup usług remontowych 240 000,00

Zakup usług pozostałych 69 200,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 685 722,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 685 722,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Zakup usług remontowych 199 000,00

Zakup usług pozostałych 500 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 150 000,00

Działalność usługowa 115 920,00

Cmentarze 34 300,00

Zakup usług pozostałych 33 000,00

Pozostała działalność 2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Administracja publiczna 6 412 643,25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 594 147,25

Zakup materiałów i wyposażenia 117 000,00

Zakup usług pozostałych 202 809,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44 931,67

Oświata i wychowanie 31 546 375,99

Szkoły podstawowe 17 695 366,01

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 111 286,21

Zakup energii 600 550,00

Zakup usług remontowych 79 602,64

Zakup usług zdrowotnych 4 180,00

Zakup usług pozostałych 128 760,004300

4270

4280

4260

4210

3020

4170

801

80101

4710

4300

75023

4210

750

4300

71095

710

4300

71035

147 080,00

74 602,64

4 270,00

18 320,00

-5 000,00

90,00

10 000,00

-21 200,00

300,00

-494,22

0,00

2 290,00

10 000,00

-30 000,00

0,00

20 000,00

579 350,00

14 500,00

121 286,21

9 555,78

31 546 375,99

17 697 656,01

212 809,00

14 931,67

5 594 147,25

137 000,00

1 400,00

6 412 643,25

33 600,00

1 400,00

600,00

-600,00

0,00

-600,00

0,00

600,00

35 000,00

-14 145,00

500,00

-21 355,00

0,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

535 000,00

115 920,00

34 900,00

135 855,00

50 500,00

177 645,00

1 685 722,00

1 685 722,00

245 000,00

64 200,00

2 889 857,00

2 644 500,00

Po zmianie

700

4210

70005

4300

4590

4270

600

4270

4300

60016

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 9 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1F043C-AB5D-4A1D-ADF5-D1B76656892B. Podpisany Strona 1



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 479 741,40

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 565 427,20

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 500,00

Zakup energii 55 000,00

Zakup usług pozostałych 7 133,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

Przedszkola 8 248 060,51

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 678,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 373 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 238 050,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 150,00

Zakup usług zdrowotnych 1 270,00

Zakup usług pozostałych 30 861,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 885 904,26

Wynagrodzenia osobowe pracowników 671 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 117 716,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 570,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 160 790,86

Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 114,42

Składki na ubezpieczenia społeczne 79 959,64

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 687,80

Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 54 350,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 064 421,34

Wynagrodzenia osobowe pracowników 997 534,49

Składki na ubezpieczenia społeczne 185 624,86

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 320,47

Pomoc społeczna 5 696 727,19

Ośrodki wsparcia 489 591,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 539,96

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 840,62

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 113,584120

4110

3020

4010

852

85203

4120

4110

80150

4010

4210

4240

4120

4110

80149

4010

4110

4120

4040

4010

4360

80148

4280

4300

4120

4110

3020

4010

4710

80104

4300

4260

80103

4110

4440

4360

-700,00

-140,00

-400,00

1 140,00

-1 180,00

-200,00

-600,00

1 380,00

100,00

0,00

-1 190,00

-400,00

-1 590,00

-100,00

194,22

146,00

1 514,03

-192,90

9 743,48

50,00

0,00

50 354,65

5 259,58

307,10

290 283,44

5 696 777,19

489 591,00

190 624,86

23 520,47

2 064 421,34

992 334,49

52 300,00

68 350,00

200,00

0,00

5 000,00

-5 200,00

-1 700,00

14 000,00

-7 400,00

-1 000,00

0,00

-3 900,00

70,00

-70,00

600,00

-1 300,00

8 687,80

1 160 790,86

72 559,64

418 214,42

117 786,00

12 500,00

672 100,00

54 700,00

3 600,00

885 204,26

1 130,00

32 001,00

236 870,00

16 950,00

1 375 180,00

600,00

2 078,00

8 248 060,51

53 810,00

6 733,00

563 837,20

66 400,00

479 935,62

13 580,0080,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1F043C-AB5D-4A1D-ADF5-D1B76656892B. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 568,57

Zakup środków żywności 15 121,41

Zakup energii 25 701,25

Zakup usług remontowych 4 000,00

Zakup usług zdrowotnych 480,00

Zakup usług pozostałych 33 246,59

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 717,61

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 783,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 920,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 20 544,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 064,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług pozostałych 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

900,00

Dodatki mieszkaniowe 293 514,00

Świadczenia społeczne 265 204,41

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 074,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 661,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 901 292,88

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 472,00

Zakup energii 20 000,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 300,00

Zakup usług pozostałych 73 959,00

Różne opłaty i składki 1 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 172,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 510 124,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 387,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 893,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 620,00

Wynagrodzenia bezosobowe 269 636,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 204,00

Pomoc w zakresie dożywiania 206 410,00

Świadczenia społeczne 206 410,00

Rodzina 28 948 515,00

206 460,003110 50,00

0,00 28 948 515,00

-2 926,00 1 278,00

50,00 206 460,00

12 511,00 282 147,00

855

85230

4210

4170

70 515,004110 3 622,00

4120 129,00 7 749,00

0,00 510 124,00

-13 336,00 135 051,00

-200,00 1 600,00

-950,00 3 222,00

85228

4010

4430

4700

4300 7 363,00 81 322,00

1 807,004280 -493,00

-315,00

19 000,004260 -1 000,00

2 685,004270

3020

4210

85219

-3 500,00

32,00 8 032,00

41 972,00

534,00

937,00 1 902 229,88

19 501,00

3 803,00

293 514,00

267 301,41

4120

4010

4110

4300

4110

4210

85215

3110

4700

-127,00

-187,00

-1 699,00

-271,00

0,00

2 097,00

-239,00

-212,00

-299,00

-1 470,00

-937,00

-322,75

7,14

661,00

3 450,00

413,00

1 852,00

201,00

19 607,00

1 394,86

6 790,14

230,00

32 746,59

22 851,25

2 070,00

31 288,57

9 131,41

4700

85205

4440

4360

4280

4300

4260

4270

4220

4210

4170

-500,00

-2 850,00

-250,00

-1 930,00

3 720,00

-5 990,00

-1 625,00 10 875,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1F043C-AB5D-4A1D-ADF5-D1B76656892B. Podpisany Strona 3



Świadczenie wychowawcze 19 227 595,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 820,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 817,00

Zakup energii 3 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 713,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 416 236,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 664 352,00

Zakup energii 3 500,00

Zakup usług pozostałych 19 450,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 819 900,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 642 433,55

Oczyszczanie miast i wsi 1 604 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

30 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 148 000,00

Zakup energii 600 000,00

Pozostała działalność 380 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 270 905,00

Kultura fizyczna 859 800,00

Instytucje kultury fizycznej 596 893,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 775,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 200,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

Różne opłaty i składki 2 783,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00

100 027 421,67

91 616 557,39

8 410 864,28wydatki majątkowe 0,00 8 410 864,28

Razem,  w tym: 50,00 100 027 471,67

wydatki bieżące 50,00 91 616 607,39

0,004700 -1 000,00

-3 466,46

2 383,004430 -400,00

10 133,544440

4110

4280

4010

92604

4300

926

-400,00

1 000,00 49 200,00

100,00

596 893,00

4 266,46 251 041,46

297 905,00

859 800,00

39 100,00

28 000,00

4210

4270

90095

4260

4520

90015

900

90003

4440

4210

4040

4120

4300

85516

4260

4110

4440

85502

4210

4260

4040 -617,47 4 202,53

21 283,55

2 526,92

8 416 236,00

3 837,00

0,00

-20 000,00

27 000,00

0,00

4 100,00

18 000,00

49 100,00

-29 100,00

-20 000,00

0,00

-29 100,00

8 536,54

179,78

429 100,00

11 642 433,55

580 000,00

900,00

2 128 000,00

1 574 900,00

18 536,54

19 579,78

33 337,19

11 446,49

19 510,00

819 900,00

664 082,00

3 710,00

60,00

-6 662,81

-2 053,51

0,00

-270,00

210,00

-186,08

0,00

466,55

337,00

19 227 595,000,0085501

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1F043C-AB5D-4A1D-ADF5-D1B76656892B. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 682 611,00

85203 Ośrodki wsparcia 489 591,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 539,96

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 840,62

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 113,58

Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 568,57

Zakup środków żywności 15 121,41

Zakup energii 25 701,25

Zakup usług remontowych 4 000,00

Zakup usług zdrowotnych 480,00

Zakup usług pozostałych 33 246,59

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 717,61

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 783,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 920,00

855 Rodzina 27 702 520,00

85501 Świadczenie wychowawcze 19 227 595,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 820,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 817,00

Zakup energii 3 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 713,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 388 416,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 661 232,00

Zakup energii 3 500,00

Zakup usług pozostałych 14 850,00

29 051 882,75

4700

4040

4210

4260

4440

4110

4260

4300

Razem:

0,00

0,00

-617,47

466,55

337,00

-186,08

0,00

-270,00

210,00

60,00

0,00

8 388 416,00

2 526,92

660 962,00

3 710,00

14 910,00

29 051 882,75

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 682 611,00

489 591,00

307,10

290 283,44

50 354,65

5 259,58

4110

3020

4010

4120

4170

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4360

4440

0,00

-1 625,00

-192,90

9 743,48

1 514,03

146,00

3 720,00

-5 990,00

-2 850,00

-1 930,00

-250,00

-500,00

-322,75

7,14

-1 470,00

10 875,00

230,00

31 288,57

9 131,41

22 851,25

2 070,00

32 746,59

1 394,86

6 790,14

3 450,00

27 702 520,00

19 227 595,00

4 202,53

21 283,55

3 837,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 104/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 9 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1F043C-AB5D-4A1D-ADF5-D1B76656892B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 50,00 zł, w tym: 

W dziale 852, rozdział 85230 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych 
zadań bieżących o kwotę 50,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 134 z dnia 
26 sierpnia 2021 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”.   

Ponadto: 

1.Dokonuje się zmian w planie wydatków, w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi 
niedoborami: 

1)w ramach działu 600, rozdział 60016, działu 700, rozdział 70005, działu 710, rozdział 71035 i 71095, 
działu 750, rozdział 75023 oraz w dziale 900, rozdział 90003, 90015 i 90095 w planie finansowym Urzędu 
Miasta w Przasnyszu, 

2)w ramach działu 801, rozdział 80101, 80103, 80148, 80149  i 80150 w planach finansowych Szkoły 
Podstawowej Nr 1, Szkoły Podstawowej Nr 2 i Szkoły Podstawowej Nr 3 w Przasnyszu, 

3)w ramach działu 801, rozdział 80104 i 80149 w planie finansowym Miejskiego Przedszkola 
Nr 2 w Przasnyszu, 

4)w ramach działu 852, rozdział 85203 w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Przasnyszu, 

5)w ramach działu 852, rozdział 85205, 85215, 85219, 85228 oraz w dziale 855, rozdział 85501, 85502   
w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu, 

6)w ramach działu 855, rozdział 85516 w planie finansowym Miejskiego Żłobka w Przasnyszu, 

7)w ramach działu 926, rozdział 92604 w planie finansowym Ośrodka Sportu i Rekreacji w Przasnyszu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1F043C-AB5D-4A1D-ADF5-D1B76656892B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Tiret 2 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



